
Com

Comune di Forte dei Marmi

CENTRALE UNICADI

COMMITTENZA

Ufficio gare

Sede Piazza Dante n. 1

55042 Forte dei Marmi (LU)

Tel. 0584280258 - 0584280210
aai@aaai Comune di Stazzema

VERBALE ESITO INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATAALL’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI

DI INTERESSE PER L’INDIVIDUAZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA

SUCCESSIVA PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA, SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1 LETTERA

C) DEL D.LGS. 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO AFFIDAMENTO TRAMITE ACCORDO QUADRO

QUADRIENNALE DEI LAVORI DI SISTEMAZIONE RIQUALIFICAZIONE E RISANAMENTO DEI

PERCORSI PEDONALI E STRADALI. PERIZIA 38/23 CIGA037379163

Il sottoscritto Responsabile Unico del Progetto, nominato ai sensi dell'art 15 del Dlgs 36/2023 nonché

dell’art. 6 della Legge n. 241/1990 incaricato all’esame delle manifestazioni di interesse concernenti quanto

già precisato all’oggetto, premesso che:

➢ con determinazione dirigenziale n. 1522 del 16/11/2023 è stato approvato il Documento di Indirizzo

alla Progettazione relativo ai lavori di cui all’oggetto,

➢ con determina dirigenziale n. 1518 del 16/11/2023 si è dato avvio alle procedure per la

pubblicazione di avvisi pubblici/indagini di mercato ai sensi dell'art. 2 dell’allegato II.1 al D.Lgs.

36/2023 al fine di predisporre elenchi di ditte da utilizzare per le procedure negoziate e stabilito i

criteri utilizzati per la selezione degli operatori economici da invitare demandando alla Centrale

unica di Committenza tra i comuni di Forte dei Marmi e Stazzema la predisposizione di tutti gli atti

relativi all’espletamento della procedura di gara;

➢ in data 29/11/2023 è stato pubblicato sul sito istituzionale della Stazione Appaltante, all’Albo

Pretorio del Comune di Forte dei Marmi, sulla piattaforma regionale Toscana www.start.it ( id n.

028224/2023 )e trasmesso al SITAT Osservatorio Regionale Contratti Pubblici l'Avviso di indagine

di mercato volto ad individuare gli operatori economici interessati a partecipare alla procedura

negoziata per l'affidamento dei lavori di cui trattasi;

➢ che gli elementi essenziali del contratto, i requisiti generali e speciali richiesti per la partecipazione

alla successiva procedura di affidamento, sono stati indicati nell'avviso cui si rinvia;

➢ che i termini perentori di ricevimento delle manifestazioni di interesse sono stati fissati entro e non

oltre le ore 10:00 del giorno 15/12/2023;

Tenuto conto che entro i termini previsti e precisati nell’Avviso sono pervenute totali n. 161 manifestazioni

di interesse;

In esito all’esame di idoneità delle manifestazioni d’interesse pervenute in considerazione di quanto previsto

dall’Avviso di specifico riferimento e dagli atti ad esso stesso connessi ed allegati, il RUP dà atto che:

in conformità agli atti d’indagine, n. 152 ( centocinquantadue) operatori economici:

ID 0001 (…) omissis ID 0002 (…..) omissis ID 0003 (….) omissis ID 0004 (….) omissis ID 0005 (…)

omissis ID 0007 (…) omissis ID 0008 (…) omissis ID 0009 (…) omissis ID 0011 (…) omissis ID 0012 (…)

omissis ID 0013 (…) omissis ID 0014 (…) omissis ID 0015 (…) omissis ID 0016 (…) omissis ID 0017

(…) omissis ID 0018 (…) omissis ID 0019 (…) omissis ID 0020 (…) omissis ID 0021 (…) omissis ID 0022



Com

Comune di Forte dei Marmi

CENTRALE UNICADI

COMMITTENZA

Ufficio gare

Sede Piazza Dante n. 1

55042 Forte dei Marmi (LU)

Tel. 0584280258 - 0584280210
aai@aaai Comune di Stazzema

(…) omissis ID 0023 (…) omissis ID 0024 (…) omissis ID 0025 (…) omissis ID 0026 (…) omissis ID 0027

(…) omissis ID 0028 (…) omissis ID 0029 (…) omissis ID 0030 (…) omissis ID 0031 (…) omissis ID

0032 (…) omissis ID 0033 (…) omissis ID 0034 (…) omissis ID 0035 (…) omissis ID 0036 (…) omissis

ID 0037 (…) omissis ID 0038 (…) omissis ID 0039 (…) omissis ID 0040 (…) omissis ID 0041 (…) omissis

ID 0042 (…) omissis ID 0043 (…) omissis ID 0044(….) omissis ID 0045 (…) omissis ID 0046(….) omissis

ID 0047 (…) omissis ID 0048 (…) omissis ID 0049 (…) omissis ID 0050 (…) omissis ID 0051(…) omissis

ID 0052 (…) omissis ID 0053 (…) omissis ID 0054 (…) omissis ID 0055 (…) omissis ID 0056 (…) omissis

ID 0057(…) omissis ID 0058 (…) omissis ID 0060 (…) omissis ID 0061 (…) omissis ID 0062(…) omissis

ID 0064 (…) omissis ID 0065 (…) omissis ID 0066 (…) omissis ID 0067 (…) omissis ID 0068 (…)

omissis ID 0069 (…) omissis ID 0070 (…) omissis ID 0071(…) omissis ID 0072 (…) omissis ID 0073 (…)

omissis ID 0074 (…) omissis ID 0075 (…) omissis ID 0076(…) omissis ID 0077 (…) omissis ID 0078

(…) omissis ID 0079 (…) omissis ID 0080 (…) omissis ID 0081(…) omissis ID 0082 (…) omissis ID 0083

(…) omissis ID 0084 (…) omissis ID 0085 (…) omissis ID 0086(…) omissis ID 0087 (…) omissis ID 0088

(…) omissis ID 0089 (…) omissis ID 0090 (…) omissis ID 0091(…) omissis ID 0092 (…) omissis ID 0093

(…) omissis ID 0094 (…) omissis ID 0095 (…) omissis ID 0096(…) omissis ID 0097 (…) omissis ID 0098

(…) omissis ID 0099 (…) omissis ID 0100 (…) omissis ID 0101(…) omissis ID 0102 (…) omissis ID 0103

(…) omissis ID 0104 (…) omissis ID 0105 (…) omissis ID 0106 (…) omissis ID 0107 (…) omissis ID

0108(…) omissis ID 0109 (…) omissis ID 0110 (…) omissis ID 0111 (…) omissis ID 0112 (…) omissis

ID 0114 (…) omissis ID 0115 (…) omissis ID 0116 (…) omissis ID 0117 (…) omissis ID 0118 (…)

omissis ID 0119(…) omissis ID 0120 (…) omissis ID 0121 (…) omissis ID 0122 (…) omissis ID 0123 (…)

omissisID 0124 (…) omissis ID 0125 (…) omissis ID 0127 (…) omissis ID 0128 (…) omissis ID 0129 (…)

omissis ID 0130 (…) omissis ID 0131 (…) omissis ID 0132 (…) omissis ID 0134 (…) omissis ID 0135 (…)

omissis ID 0138 (…) omissis ID 0139 (…) omissis ID 0140 (…) omissis ID 0141 (…) omissis ID 0142

(…) omissis ID 0143 (…) omissis ID 0144 (…) omissis ID 0145 (…) omissis ID 0146 (…) omissis ID 0147

(…) omissis ID 0148 (…) omissis ID 0149 (…) omissis ID 0150 (…) omissis ID 0151 (…) omissis ID 0152

(…) omissis ID 0153 (…) omissis ID 0154 (…) omissis ID 0155 (…) omissis ID 0156 (…) omissis ID 0157

(…) omissis ID 0158 (…) omissis ID 0159 (…) omissis ID 0160 (…) omissis ID 0161 (…) omissis

hanno regolarmente prodotto tutta la documentazione all’uopo prescritta e sono risultati in possesso dei

requisiti generali e speciali richiesti, e pertanto sono ammessi alla successiva procedura negoziata

mentre n. 9 (nove) operatori economici, ……...omissis non sono risultati in possesso del requisito tecnico

professionale richiesto (SOA in OG3 Classifica III - Iscrizione alla White List) .

In particolare:

ID 0006 (…) omissis qualifica insufficiente

ID 0010(….) omissis ricorre all’avvalimento non indica la ditta ausiliaria a verifica del possesso del requisito

richiesto

ID 0059 (….) omissis ricorre all’avvalimento non indica la ditta ausiliaria a verifica del possesso del

requisito richiesto



Com

Comune di Forte dei Marmi

CENTRALE UNICADI

COMMITTENZA

Ufficio gare

Sede Piazza Dante n. 1

55042 Forte dei Marmi (LU)

Tel. 0584280258 - 0584280210
aai@aaai Comune di Stazzema

ID 0063(….) omissis ricorre all’avvalimento non indica la ditta ausiliaria a verifica del possesso del requisito

richiesto

ID 0113(…..) omissis manca requisito richiesto

ID 0126 (…) omissis ricorre all’avvalimento non indica la ditta ausiliaria a verifica del possesso del

requisito richiesto

ID 0133 (…) omissis ricorre all’avvalimento non indica la ditta ausiliaria a verifica del possesso del

requisito richiesto

ID 0136 (…) omissis qualifica insufficiente

ID 0137 (…) omissis ricorre all’avvalimento non indica la ditta ausiliaria a verifica del possesso del

requisito richiesto

Accertata l’idoneità delle candidature, il RUP, provvede a selezionare i 5 soggetti da invitare alla successiva

procedura negoziata scegliendo sulla scorta dei criteri indicati nella determina dirigenziale n. 1518 del

16/11/2023 e nell’avviso cui si rinvia IL RUP ha selezionato i seguenti OE:

Nume

ro

Data e ora invio

manifestazione di interesse

sul Portale

Sede legale OE

1 05/12/2023 14:10:48 Provincia di Lucca Omissis ID 0070

2 06/12/2023 17:06:00 Provincia di Lucca Omissis ID 0079

3 12/12/2023 10:55:51 Regione Toscana fuori Provincia di

Lucca

Omissis ID 0109

4 12/12/2023 12:57:02 Regione Toscana Provincia di Lucca Omissis ID 0117

5 07/12/2023 17:07:26 territorio nazionale fuori Regione

Toscana.

Omissis ID 0089

Ai sensi dell’art. 35, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, i nominativi degli operatori economici ammessi

e di quelli da invitare alla procedura negoziata verranno mantenuti riservati fino alla scadenza del termine di

presentazione delle offerte nell’ambito della procedura che sarà avviata per l’affidamento.

Forte dei Marmi 20/12/2023

Il Responsabile unico del progetto

FONTANA
ALESSANDRO
20.12.2023
14:13:44
GMT+01:00


